Zaziki

Apostels Proto Joghurt

Zutaten, Inhaltsstoffe Ndhrwerte je 100 Gramm Allergene
Trinkmilch 2% Fett (89%) Brennwert [KJ] 603 ki Milch
Kokosfett (4,2%) Brennwert [kcal] 145 kcal Milcheiweifl
Rapsdl (3,8%) Kohlenhydrate gesamt 83g
konzentriertes Milcheiweil Kohlenhydrate, davon Zucker 4,2g
modifizierte Maisstarke Fett gesamt [g] 100g
Verdickungsmittel (Agar-Agar und Pektine) Fett, davon ges. Fettsduren [g] 6,0g
gesduert mit lebenden Joghurtkulturen (0,0063 %) {EiweiR [g] 46¢g

Salz 01g

Transgourmet Quality Zaziki
Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Joghurterzeugnis Brennwert [KI] 486kj Milch
{Vollmiich, Brennwert [kcal] 117kk und daraus gewonnene Erzeugnisse
entrahmte Milch Kohlenhydrate gesamt 9.1g
Milcheiweif Kohlenhydrate, davon Zucker ~ 4.3g
modifizierte Starke Fett gesamt [g] 7.28
Sduerungskulturen) Fett, davon ges. Fettsduren [g] 1.5g
Gurken Eiweif [g] 3.6g
Knoblauch Salz 0.9g
Rapsol Ballaststoffe 0.5g
natives Olivendl extra
Meersalz
Weinessig
weiler Pfeffer
weitere Zutaten

Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Schlagsahne 30% Fett Brennwert (kl/kcal) 291 Kcal /1201 kJ  [Milch

Fett (g) 30g

davon gesattigte Fettsduren (g) 20,10¢g

Kohlenhydrate (g) 290¢g

davon Zucker (g) 290¢g

Eiweil (g) 2,50g

Salz (g) 0,08g

Gewiirze

Zutaten, inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Knoblauch Brennwert 370 ki / 160 Kcal

Fett 0,5

davon gesattigte Fettsduren 0,1

Kohlenhydrate 31

davon Zucker 1

Eiweif 6,5

Salz 0




CocktailsoRe

economy Ketchup
Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
45% Tomatenmark Brennwert [KJ] ~433 kK Scja
Wasser Brennwert [kcal] ~ 102 kcal Sellerie
Zucker Kohlenhydrate gesamt ~21,6g
Weingeistessig (D: Branntweinessig) Kohlenhydrate, davon Zucker  ~16g
modifizierte Maisstarke Fett gesamt [g] ~0,7g
Salz Fett, davon ges. Fettsduren[g] ~0,1g
Rapsol EiweiR [g] ~1,1g
Gewiirze {mit Sellerie) Salz ~25g
Verdickungsmittel (Xanthan})
natiirliches Aroma
Sauerungsmittel (Citronensdure)
Konservierungsmittel {Kaliumsorbat)
economy Mayonaise
Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
49% Planzendl (Raps, Sonnenblumen Brennwert [Kl] 1.973kj Ei
in verénderlichen Gewichtsanteilen) Brennwert [kcal] 479 kcal Senf
Trinkwasser Kohlenhydrate gesamt 6g
Starke Kohlenhydrate, davon Zucker  2g
Eigelb pasteurisiert {4%) Fett gesamt [g] 50g
Zucker Fett, davon ges. Fettsduren[g] 5,7g
Speisesalz EiweiB [g] 06¢g
Weingeistessig Salz 16g
Konservierungsstoff Kaliumsorbath
Saurerungsmittel Citronensdure
Verdickungsmittel (Guakermehr, Xanthan)
Senfsaat
Aroma
Antioxidationsmittel E385
Farbstoff Carotin
Konservierungsstoff {Kaliumsorbat)
Verdickungsmittel {Xanthan)
Gewiirze
Krauter
Gewiirz- und Krauterextrakte (enthalt SELLERIE)
Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA} :
--—- ohne kiinstliche Farbstoffe
- ohr Geschmacksverstarker
Heinz Cocktail Sauce
Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Rapsdl (30 %) Brennwert (ki/kcal) 1462 / 349 Eigelb
Wasser Fett (g) 32 Magermilch
Zucker davon gesattigte Fettsduren (g) 2,9 Sahne
Tomatenmark Kohlenhydrate (g) 14 Senfsamen
Zitronensaft davon Zucker (g) 11
modifizierte Starke Eiweil (g) 0,8
Eigelb Salz (g) 1,8
Magermilch
Sahne
Senfsamen
Salz
Cognac (0,8 %)
Sherry (0,8 %)
Gewiirze

Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Paprika (Rosenscharf} Brennwert 1493 kj / 358 kcal  |Kann Spuren von

Fett 13g Sellerie und

davon geséttigte Fettsduren 21g Senf enthalten

Kohienhydrate 349¢g

davon Zucker 33.2g

Eiweill 14.8g

Salz 0.08g




Fleisch
Kebab
Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
55% Hackfleischzubereitung aus Rind- und Kalbfleisch |Brennwert [KJ] 846 KJ Miich
z.T. fein zerkleinert Brennwert [kcal] 202,5 Keal
40% Kalbsscheibe Kohlenhydrate gesamt 58g
Magermilch Kohlenhydrate, davon Zucker 13g
Zwiebeln Fett gesamt [g] 13,8g
Salz Fett, davon ges. Fettsduren [g] 5,6 g
Krauter Eiweil [g] 168¢g
Gewiirze Salz 28¢g
Dextrose
Gewiirzextrakte
modifizierte Starke
Stabilisator E331
E450
| Geschmacksverstarker E621
Verdickungsmittel E460
Saureregulator E500
Hahnchen-Déner Kebap
Zutaten, Inhaltsstoffe Nihrwerte je 100 Gramm Allergene
Hahnchenfleisch mit Bindegewebe 90% Brennwert [KJ] 777,7 kj Milch
Joghurt Brennwert [kcal] 185,2 kcal und daraus gewonnene Erzeugnisse
Gewlirzmischung Kohlenhydrate gesamt 20g
Sojaciweill Kohlenhydrate, davon Zucker 16g
Stabilisatoren Fett gesamt [g] 11,7¢g
E451 Fett, davon ges. Fettsduren[g] 3,5¢g
E450 EiweiB [g] 16,7 g
E262 Salz 30g
modifizierte Stirke
Speisesalz
Gluckosesirup
Geschmacksverstarker
E621
Aroma
weitere Zutaten

Zutaten, Inhaltsstoffe Néhrwerte je 100 Gramm Allergene

Brennwert (kl/kcal)

Fett (g)

davon gesattigte Fettsduren (g)

Kohlenhydrate (g)

davon Zucker (g}

Eiweil {g)

Salz {g)

Gewiirze

Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren

Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweiR

Salz




